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GESTAO E PLANEJAMENTO Q GOIAS

ESTADO INOVADOR

;

EDITAL N. 006 DE 22 DE SETEMBRO DE 2016
CONCURSO PUBLICO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE GOIAS

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAGAO MEDICA E VIDA PREGRESSA E SOCIAL

O Secretario de Estado de Gestdo e Planejamento, no uso de suas atribui¢des que Ihe confere a Lei Estadual n. 17.257, de 25 de janeiro
de 2011, considerando autorizagdo governamental constante no Processo n. 201600011000468 e tendo em vista o que consta no
Artigo 37, inciso Il da Constituicdo Federal, torna publico o Resultado Preliminar da Avaliagdo Médica e Vida Pregressa e Social para
ingresso no Corpo de Bombeiros Militares do Estado de Goias no cargo de Cadete (Aluno Oficial) e Soldado de 32 Classe, mediante as
normas e condicGes estabelecidas neste Edital.

SOLDADO 32 CLASSE MULHER

INSCRICAO NOME RESULTADO

24460 ISABELA PAINS VIEIRA DOS SANTOS APTO
173900 DANIELA MARIA SANTANA DE SOUZA APTO

820 ANDREYA 1YO OKIGAMI APTO
182840 VALERIA NOGUEIRA ALVES APTO
143100 DANIELA CARNEIRO PEREIRA APTO
254060 LENYA MORAES ELIAS APTO

1460 WANUSSA RIBEIRO DOS SANTOS APTO
16980 THAYNARA TATIELLY OLIVEIRA APTO
156140 POLYANE MORAES AIRES BORGES APTO
17020 ERIKA RODRIGUES MORAIS APTO
95620 CAMILA MONTEIRO DE BARROS APTO
160310 ANA CAROLINA CAETANO DE BRITO APTO

620 FABIANA MACEDO CRISPIM APTO
254360 LETICIA LOVI ARAUJO APTO
248630 FERNANDA GONCALVES DA SILVA APTO
300670 GABRIELA DE LEON APTO
220020 JOICE GOMES DE ARAUJO APTO
87410 JHENIPHER BORGES BATISTA APTO
86250 JESSICA RODRIGUES DE BASTOS APTO
28110 CHRISTIANE MARINHO DE ARAUJO ROCHA APTO
203710 VIVIAN VIEIRA MAGALHAES APTO
44570 GLAUCIONY DA PAZ LOPES APTO
195330 MARIANA INES DO NASCIMENTO SILVA APTO
45120 RENATA MADUREIRA BARBOSA APTO
46780 FRANCIELE FREIRE LEONEL APTO
44120 DIELLE DE FREITAS SILVA APTO
275960 KAMILLA ALVES MACEDO APTO
79470 PHAEDRA PAOLA PERIS PEREIRA APTO

640 POLIANA ALVES DE SOUZA GODOI APTO

SOLDADO DE 32 CLASSE HOMEM

INSCRICAO NOME RESULTADO
184090 KAIC OLIVEIRA MOREIRA DE PAULA APTO
103660 RODRIGO SANTOS MOREIRA APTO
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271620
121100
4440
180080
208140
246640
22470
25030
114080
87770
59860
285670
32300
66640
233030
53320
10460
252410
110720
157230
142280
76120
48520
14830
2000
1180
123270
110200
6870
237370
268690
240410
264480
192010
69020
114700
84110
245090
37100
16530
203750
216500
121590
134900
244090

BRUNO HENRIQUE AVILA

DANILO VAZ PIMENTEL

JAIR MERLIM FILHO
ANDERSON JESUS FAGUNDES

RONY PEREIRA DA COSTA
WBIRAMAR PIRES DE ABREU
RENATO BATISTA PIRES NETO

JOAO PEDRO LUCZINSKI DA ROCHA
DANIEL FRANCISCO MEDEIROS FILHO
JULIO STEFANO CAPPELLESSO NETO
DIEGO JUSTO EVANGELISTA

CESAR RODRIGUES DE SOUSA

LUCAS ROSA DOS SANTOS

ELIUDE JOSE RODRIGUES FILHO
VITOR NUNES DE OLIVEIRA

ARTUR ARGENTA SANTOS

RAFAEL FERREIRA MORAIS

VINICIUS CARDOSO PANTOJA
GUILHERME MENDANHA MACEDO
RAFAEL MENDONGCA BORGES
WALLACE SOUZA SANTOS

BRUNO FONSECA ARANA

AIEZER GONTIJO ANDRADE

ABEL CARDOSO DOS SANTOS

ANDRE LUIZ LEAL MEDEIROS
LEONARDO DE JESUS SARTIN

JONAS CARVALHO SILVA

ISRAEL PALMAS AYRES DA SILVA
WEDER ALVES DA SILVA

ISMAEL LOURENCO DA SILVA JUNIOR
WINICIUS RABELO DE OLIVEIRA
BRUNO RESENDE DOS SANTOS
PEDRO HENRIQUE TAVARES DA EIRA
CELIO ANTONIO ALMEIDA DE SOUZA KRATZ
JOSE GOMES DE ARAUJO NETO
THIAGO LUIZ BARBOSA E SILVA
HIGOR SANTIAGO MENDES MUNIZ
CARLOS VINICIUS SOUZA SOARES NOGUEIRA
DANILLO FRANK DO CARMO

ADAO SOARES DE BRITO
EMERSON LIMA ALEIXO

EULER ANTONIO DOS SANTOS VICTOR
NIVALDO FERREIRA NETO

ALEX PARREIRA SILVA

ABNER DAVID DA SILVA TOLEDO
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244330
2360
103940
19390
192470
248140
43580
56710
108040
209800
193650
169700
155450
176180
94410
13260
102120
270050
256130
223050
62080
193920
148450
50740
56370
168180
292250
2020
247540
266060
261800
211290
27410
165970
157550
274890
126760
167880
294990
127610
164660
189600
14180
104660
135880

ADRIANO DE LIMA BARROS

THIAGO DE ALMEIDA FERNANDES
BRIANH BRANDAO SILVA

HEWERTTON DENNYS GEBRIM RODRIGUES
CLEYTON MENDES DOS REIS
FRANCILIO XAVIER CORREIA DIAS
YGOR SOUSA DE CAMARGO

LAERCIO SILVANO DE OLIVEIRA JUNIOR
LUIZ PAULO MARCIAL DA SILVA
GUSTHAVO ABREU BATISTA

GUSTAVO HENRIQUE CORREIA
ALEXANDRY DA SILVA OLIVEIRA
TYIAGO ESTEFANIO GONCALVES
LUCAS AZAF SIMAO VAZ

GARCIA PEREIRA SALVIANO
WEMERSON BOLSANELLI DE SOUSA
WILDSON DE SOUSA DIAS

MAIKON GLEIBYSON RODRIGUES DOS SANTOS

EDMUNDO DIAS MORAES NETO

CAIQUI GOUVEIA BARROS

ROMULO MAGALHAES DOS SANTOS
PETHRUS ALESSANDER NAVES BARBOSA
RONISLEY TRAJANO DA SILVA FILHO
ALBERTO FERNANDES ARAUJO

TIAGO PIRES DO NASCIMENTO

JOSE LUCAS NOGUEIRA ROCHA
KENYO ROCHA VISCONDE
ODEONE DE QUEIROZ SOUZA
DOUGLAS FRAZAO VASCONCELOS
LUCAS RODRIGUES NEVES

LUCAS SOARES GALINDO

HELDER PIRES BASILIO

RAMON COSTA PIMENTEL

PAULO ROBERTO DIAS MARINHO HANAUER
RAPHAEL BRUNNO COELHO CUNHA
JOSIVALDO NASCIMENTO COSTA
WANDER LUIZ DOS SANTOS

TULIO DAMASO FREITAS

FREDERICO DE FARIA ALVES
WEVERSON JOHNNY DE OLIVEIRA
GRACILIANO BUENO DE MORAIS
WELLINGTON CAMARGO PORFIRIO
JEFFERSON VAZ MERCER JUNIOR
MIQUEIAS MAIRON BATISTA COUTINHO
COSMO FERREIRA DE SANTANA
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13400
7970
273750
301990
187730
253700
189050
210410
153420
84650
126390
249370
248420
292760
111360
160390
1200
95290
55150
166610
308180
166920
30960
287190
199040
63210
590
1260
5790
19040
213900
81030
63730
247250
135700
36870
260350
51060
210140
243920
182070
228880
161650
63600
171720

LEONARDO ALVES PEREIRA FILHO
GILTON PEREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR
VITOR NAVES DE AGUIAR

VINICIUS BORGES SILVA

CEZAR FILHO ROCHA

FELIPE MARTINS BATISTA SILVA

CESAR ALEXANDRE ARAO GOMES SIVLA
MAX MELO MACHADO

BRUNO RESENDE VIANA

STEPHANE PIRES DA SILVA

ANDERSON RAMIRO LOPES MOREIRA DE ALMEIDA

OSVALDO CINTRA BRASIL

FELIPE PORTO GARCIA

JHONATA LIMA DE OLIVEIRA

RAFAEL MOREIRA DOS SANTOS
FERNANDO ALVES RIBEIRO

CESAR SANTANA ALVES DE QUEIROZ
GABRIEL ALCANTARA ANDRADE DE OLIVEIRA
LUCAS CRISTIANO DA SILVA
MATHEUS FERREIRA ARAUJO
GEORGIO HERISON SOUSA E SILVA
IVAN MARCOS ALVES DE SOUSA
ARTHUR COSTA BEZERRA ERENHA DUCKUR
ERIKO RAMIRES VIEIRA MARTINS
RENATO RODRIGUES DUARTE
LEANDRO BARBOZA DA SILVA

JEAN CARLOS DE LIMA PARREIRA
WELBER GONCALVES DE SOUZA
RAFAEL DIAS DE FREITAS

BRAYNER GOMES E SILVA

NEUMAR ALVES BRANQUINHO FILHO
JOAO PAULO DO CARMO COTRIM
IGOR FELIPE SILVA VIEIRA

JOSE LINO DOS SANTOS FILHO
JHONATAN DA SILVA DE MELO
MARCOS PAULO ROCHA BRAGA
VICTOR RICARDO DANTAS NOGUEIRA
WASHINGTON DOS SANTOS OLIVEIRA
WALLACI VINICIUS FILGUEIRA ABADIA
DIEGO COUTO BEZERRA

BRUNO CESAR FERREIRA LOPES
DOUGLAS MOREIRA CHAVES
JOHNATHAN SOARES GOMES

LELIO DE ARAUJO SILVA

GABRIEL RODRIGUES DA SILVA
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19820
178400
238180
29360
274140
297600
188730
52310
179100
219810
181040
199670
96890
133030
205750
63090
120960
125120
218090
265960
223950
234830
216210
156600
259220
134330
289080
160930
95550
272020
158000
158260
190280
120840
9250
10740
186040
82360
228050
143760
286760
56840
273560
124440

PEDRO OLIVEIRA BORGES

HAROLDO GONGCALVES RAMOS JUNIOR
ARTHUR LOBO CALDEIRA

FELIPE BORGES DE SOUSA

ANDRE WILLIAN RIBEIRO ALVES
GUSTAVO HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA
LEANDRO NETO JUNQUEIRA

KAIAN GOMES DE SOUZA

CORBAM RAMOS ARANTES
DANILO DE FREITAS SOUZA

GABRIEL GUIMARAES CARMO

DARIO HENRIQUE DA VEIGA TAVARES
JEFERSON BORGES DOS SANTOS
KENNEDY NOGUEIRA CAVALCANTE
VINICIUS MAGALHAES GODINHO
JULIANO FAGUNDES GUIMARAES
MATHEUS RIBEIRO DE SOUZA
WISLEY OLIVEIRA LELES DE ARAUJO
RAFAEL BARBOSA PEREIRA

SAULIS ROCHA NASCIMENTO
NATHAN NOVAIS DA SILVA

OSMAR JUNIO RODRIGUES DE SOUZA
MATEUS CARVALHO CARDOSO
LUCIANO JACOB PIRES

EDUARDO BORGES GONCALVES
DEIVIDY FERNANDES PEREIRA

FABIO MACHADO MOREIRA

JULLIAN BONIFACIO DE SOUSA
FABRICIO CORDEIRO DE MELO

LUCAS GABRIEL OLIVEIRA NEVES
DIEGO EMANOEL RODRIGUES

JEANH CARLOS SANTOS DE MORAIS
WANDERSON CARLOS PEREIRA DE ALMEIDA
UELDER JOSE DE LIMA

UBIRACI ALVES CARDOSO JUNIOR
PAULO SILAS TAVARES DE ASSIS
LOURRAN STEPHANO SILVA PASSOS
VINICIUS CARLOS CHAVES

GABRIEL CORREA CORTES SANTANA
GUILHERME LIMA DE ASSIS
JEFFERSON PEREIRA GOMES

LUCAS XAVIER DOS REIS OLIVEIRA
DIOGO DE ARAUJO RIBEIRO

KALLEB CORREIA E SILVA

ENAY DOMINGOS DA SILVA
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16570
267650
18350
26330
47870
248070
198750
175750
1150
185050
226860
65470
243870
164480
271160
245330
180130
150830
160690
250700
231480
104580
235010
140380
295940
202770
250340
296210
119060
258090
109640
1830
287350
92460
104600
41150
143990
230050
138050
78380
53740
183560
116540

THIAGO KEVIN GONCALVES DA SILVA
FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA XIMENES
RONALDO TEIXEIRA SODRE

FERNANDO COSTA MARTINS

GABRIEL ELIAS MAGALHAES FIORE
WILTON SOUZA CAVALCANTE
HENRIQUE SAMPAIO MORAIS ZENHA
GILBERTO LUIZ SOUZA ZANETIN
RICARDO DE FREITAS PASSOS JUNIOR
WANDERSON RICARDO FONSECA ROCHA
PAULO RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR
RAFAEL BASTOS SANTOS

ALBER FERNANDES BATISTA FILHO
RAFAEL RODRIGUES DE MORAIS
RICHARD RODRIGUES BERNARDO
ALBERTO SIQUEIRA DA IGREJA FILHO
HUGO LEONARDO DE OLIVEIRA RIBEIRO
WELLINGTON GONCALVES DA SILVA
FLAVIO HENRIQUE ARAUJO TEIXEIRA
DIOGENES DE QUEIROZ SILVA

THIAGO DOS SANTOS DINIZ

RODOLFO NUNES SILVA

MARCO AURELIO TEIXEIRA FRANGA
VANDERLI FELICIANO DA SILVA
FABRICIO SIMOES FERREIRA

FELIPE BARBOSA ARRUDA

BRUNO BARBOSA GOMES

RICARDO RODRIGUES SANTANA

JOSE LUIZ BATISTA DE SOUZA

YAN SOUSA DE OLIVEIRA

ROOSEVELT ATAIDES DOS SANTOS JUNIOR
DAVI SILVA DE SOUZA

ARLOS MACHADO SOUZA COSTA
PAULO HENRIQUE GOMES

LEANDRO DOURADO VASCONCELOS
LEONARDO DA SILVA BRANDAO
RODRIGO FERREIRA RODRIGUES
MARCUS VINICIUS BOTELHO DE VASCONCELOS
WILSON NUNES COSTA NETO
HENRIQUE RENAN VILLELA FERREIRA
PAULO CESAR RODRIGUES
GUILHERME DOS SANTOS ALVES
BEADNEL GOMES DA SILVA FILHO
DIOGO AIRON DOS SANTOS

PAULO TAVARES FERNANDES
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PUNRIO cemotraemeo  Wd GOIAS
B ———— ESTADO INOVADOR
187830 LUAN ANANIAS DE ASSIS INAPTO
22790 GYEFFERSON WINDER RIBEIRO NETTO APTO
273080 DIEGO CIRILO MARQUES APTO
173630 FREDERICO FALCAO BERNARDES APTO
150600 MARCOS KALEBE ROSA DE OLIVEIRA APTO
1660 ESTEFANE RIBEIRO MACHADO APTO
148020 JOSE FRANCISCO DE MORAIS JUNIOR APTO
278590 ERICK ALVES PEREIRA JUNIOR APTO
161450 OCIONE PEREIRA DOS SANTOS INAPTO
309490 PEDRO PAULO SILVA RIBEIRO APTO
73710 JOBSON DE SOUZA FONSECA APTO
283550 EDER ALVES RIOTINTO APTO
240970 fTALO REIS CALCADO MARTINS DA CRUZ APTO
88960 EVERTON MINETTO APTO
68680 CLAYTON NOGUEIRA COTRIM APTO
145930 GUSTAVO SILVA CARDOSO APTO
282840 HALLISSON LOPES FERREIRA APTO
43730 CLEBER JUNIO RODRIGUES DE LIMA APTO
201560 PEDRO LIMA MOREIRA APTO
62020 FABRICIO RODRIGUES DA SILVA APTO
124010 WESLEY RANGEL LINS FERNANDES APTO
239250 CRISTIANO DE JESUS MIRANDA APTO
230630 FERNANDO SILVA GUIMARAES APTO
155760 MARCOS FELIPE RODRIGUES SANTOS APTO
188910 WELLINGTON KESLEY CANDIDO DOS ANJOS APTO
74610 CARLOS RODRIGO SOUZA DA SILVA APTO
253680 RODRIGO ARCANJO SOARES APTO
168600 PETERSON VINICIUS P. PANIAGO APTO
10430 PAULO ROBERTO TEIXEIRA FARIA INAPTO
130220 ROGERIO ABREU FIGUEIREDO FILHO APTO
59430 FELIPE AUGUSTO DE ANDRADA RAMOS APTO
70800 RODRIGO HENRIQUE DE OLIVEIRA APTO
223830 BRUNO DEYVID RIBEIRO DA COSTA “sub-judice” APTO
186080 RODOLFO EDUARDO PADOVANI “sub-judice” INAPTO
16930 MAYCOM DE SOUSA COSTA “sub-judice”’ APTO

CADETE MULHER

INSCRICAO NOME POSICAO
44340 LORRANE SILVEIRA PIRES APTO
20240 VANESSA FURQUIM PEREIRA APTO
103040 ANA CAROLINA CAETANO DE BRITO APTO
219530 ANA CAROLINA CAMPOS DE ABREU APTO
104190 ANAISE LAURENE DE PAULA MOREIRA APTO
119540 LUDMILA FERREIRA DOS ANJOS “sub-judice” APTO
212470 CAMILLA CARVALHO “sub-judice” APTO
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FUNRIO_ GESTAO £ PLANEIAMENTO GOIAS
CADETE HOMEM
INSCRICAO NOME POSICAO
281930 DANIEL VITOR DA COSTA SILVA APTO
195450 LEANDRO DE LIMA FRANCO APTO
14650 ABEL CARDOSO DOS SANTOS APTO
187000 DANIEL HENRIQUE CASTRO ALVES APTO
99230 JEFFERSON RODRIGUES OLIVEIRA APTO
125680 JEFFERSON FERREIRA SOUZA APTO
198500 GABRIEL DE MORAES LUCENA APTO
73270 BRUNO HENRIQUE AVILA APTO
60910 SAMUEL CHAVES BARRETO BORGES ALVES APTO
114010 GUILHERME GIORGI JACOMO FREIRE APTO
269460 DAVIDSON VICTOR DA ROCHA BARBOSA APTO
143600 BRUNO MILIOLI FERREIRA APTO
303770 RODRIGO SANTOS MOREIRA APTO
19800 LEANDRO MATOS BORTOLINI APTO
217960 KENYO ROCHA VISCONDE APTO
129680 VINICIUS HONORATO AQUINO DA SILVA E SOUSA APTO
65090 DANILO BATISTA DE PAULA QUEIROZ APTO
244680 HIGOR SOUZA ELLER APTO
19990 LUCAS NUNES DANTAS APTO
227690 VERIDIANO DE MELO RAMOS JUNIOR APTO
100380 DANIEL FERREIRA RODRIGUES APTO
80910 JOAO PAULO DO CARMO COTRIM APTO
206940 CELSO ROLLEMBERG MADUREIRA APTO
49010 IVALCI JUNIO MARTINS FRANCA APTO
79270 RHANDERSON LOURENCO SANTOS APTO
440 HEITOR BRAGA DE PAULA APTO
199700 LEANDRO NETO JUNQUEIRA APTO
120390 JOAO CARLOS ROCHA DE BORBA APTO
125910 DIEGO TORRES RAMOS ROBERTO DE LIMA APTO
4060 JAIR MERLIM FILHO APTO
153700 LEANDRO FERNANDES NOGUEIRA INAPTO
24860 JOAO PEDRO LUCZINSKI DA ROCHA APTO
258820 LUIZ HENRIQUE DELMONICO SALOMAO APTO
232380 DIOGO SOUZA MESSIAS APTO
124280 ERICK MARTUSCELLI DE ALMEIDA APTO
16000 PYTERSON KAZAER MORAIS AIRES APTO
82570 IGOR UBIRATAN BARROS FLEURY APTO
271330 GUILHERME MOREIRA BORJA APTO
66560 LUAN DE SOUZA DA SILVA APTO
125930 ERIC BARBOSA CRUVINEL APTO
140950 MARCELO FERNANDES CUNHA APTO
123620 LUCAS BARBOSA CRUVINEL APTO
8
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28880 RAFAEL BRUNO DELMONDES DE LIMA APTO
45900 HENRIQUE ANDERSON OLIVEIRA FEITOZA APTO

Goiania/GO, 07 de abril de 2017.

Joaquim Mesquita
Secretario de Estado de Gestdo e Planejamento
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